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SKRUVPLINT, GENOMGANGSPLINT
ZS10-R1

1SNK508011R0000
ZS10-R1 Gra plint 0,5-10 mm?

¢ 10 mm?/57 A
e 8 mm bred ¢j franskiljbar
e Monteras pa TS35-skena

PRODUKTBESKRIVNING

Skruv-skruv
Plint ZS10-R1 klarar upp till 10 mm? kabelarea och monteras pa TS35-skena.

Test- och méatarplint

Saker matning

Den nya serien ZS10-ST test- och matarplint drar nytta av var langa
erfarenhet i elkraftsapplikationer och fordelarna fran SNK-plinten vad géller
utformning, gemensamma tillbehér och mérkning.

Teknisk prestanda:
« 10 mm? 6 AWG
« 6 mm? 10 AWG med hylsa
« 50 A (IEC) 53 A (UL)
« Globala godkannanden

CE EE rvs N @ 63 2

Lita pa var smarta design



Insubated short circult bridges:
SC-88

Trsulated captive 1est sockets:
AJ5a

Goolors
coempatibde with standand
DA 4 mm test plugs

(EC &X10-031]

Circuit veparators: C5
For visual separation Betwien
CT&PT clreuits

Pratecting cover kit KO

Mew ground termibnal block:
Z5H0-PE-RE

Lateral jumper bar: PC8
For CTar PT comenaning

Garantera atkomst endast fér auktoriserad
operator

Skyddskapa forsluts permanent med plombering
eller buntband.

Skyddskapan &r speciellt utformad for att
underlatta montering och demontering.

Montering med skyddskapa Borr och centreringsguide

Férslutning med buntband Smidig demontering med skruvmejsel

CT side FT side

shiding link status: closed

Dizconnect sliding link status:
Dpen and clode symiols hedp o
visualize the shiding link position

sliding link status: opened

Measuring equipment sede



TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC till
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC till
Antal anslutningar

Avisoleringslidngd

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek

Godkidnnanden

Hojd

IP-klass

Markspanning CSA

Markspéanning IEC

Mérkspéanning UL

Markstréom CSA

Markstrom IEC

Mérkstrém UL

Nominell Area CSA

Nominell Area IEC

Kortslut CT-kretsar sékert och enkelt
1. Enkel hantering med skruvmejsel (DIA 3,5 mm)
2. Kortslutningsposition sékrad med hjalp av testhylsans (AJS9)
atdragnig
3. Utformad for att halla kvar kortslutningsblecket i plinten i 6ppet lage

0,5 mm?

10 mm?

24 AWG

6 AWG

0,5 mm?

10 mm?

0,5 mm?

6 mm?2

0,5 mm?2

10 mm?

2 st

13 mm

8 mm

80,7 mm

Gra

25 st

BV, CB, CE, CSA, Gost R, RoHS, USR

53,5 mm

IP20

300V

630 V

300V

62 A

57 A

62 A

6 AWG

10 mm?



Nominell Area UL 6 AWG

Skruvmejsel 3,50 mm
Stétspanning 8000 V
Atdragningsmoment max 1,6 Nm
Atdragningsmoment min 1Nm

- 80.7 3.18" :-— O \/ \/

1S 61 240"
— 535 211"

|

|

|

|

| :
l‘;}: 38.7 1.52"



	SKRUVPLINT, GENOMGÅNGSPLINT ZS10-R1
	1SNK508011R0000  ZS10-R1 Grå plint 0,5-10 mm²
	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



